el 19 de junio de 2009, a través del oficio DGGllvlAR.710/005002, a favor de la razón social
GERMEN, S.A. DE C.V.

ll. Que de la evaluación y dictaminación realizada por esta Dirección General a la documentación
exhibida por GERMEN S.A. DE C.V., se observa lo siguiente;

'\.2
i. Copia simple del acta 4928 (Cuatro mil novecientos veintiocho), emitida el 22 de mayo de 2015

en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco por el Lic. Agustín lbarra García de Quevedo, Titular de la
Notaria Pública No. 17 de Tlaquepaque, Jalisco, a través de la cual, se hace constar el
Nombramiento del Administrador Unico de la Sociedad, el señor Carlos Alberto Grant Chan, que